СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

17.03.2020 № 52/4

О согласовании адресного перечня

объектов озеленения 3-й категории

на территории муниципального округа Отрадное

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы», обращением управы района Отрадное от 05.03.2020 № 03-22-84/0

Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов озеленения 3-й категории на

территории муниципального округа Отрадное на осенний период 2020 года.

(Приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы, управу района Отрадное города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Отрадное.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В.

Глава муниципального округа                                                           В.В. Татарченко

                                                                        Приложение

                                                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                                                             муниципального округа Отрадное

                                                                                       от 17.03.2020 № 52/4

Адресный перечень объектов озеленения 3 категории на осенний период 2020 года

№

Адрес дворовой

территории

Порода

деревьев

Кол-во

деревьев,

шт.

Порода кустарников Кол-во

кустарников,

шт.

1.  Северный бульв.

2а

    Чубушник венечный  50

2.  Отрадная ул. 9 Яблоня

декоративная

2 Спирея японская 100

3.  Отрадная ул. 13     Кизильник блестящий  50

4.  Якушкина пр. 1     Спирея Вангутта  35

    Кизильник

черноплодный

60

5.  Якушкина пр. 5   Кизильник

черноплодный

30

6.  Пестеля ул. 7     Дёрен белый  30

    Снежноягодник белый 15

7.  Березовая аллея 7     Кизильник блестящий  50

8.  Бестужевых ул.

13в

    Кизильник

черноплодный

50

9.  Декабристов ул.

43

    Спирея японская 70

    Кизильник блестящий  30

10.  Римского-

Корсакова ул. 8

    Кизильник блестящий  30

    Спирея японская 155

11.  Бестужевых ул.

13б

    Кизильник блестящий  110

12.  Пестеля ул. 9     Спирея японская 15

13.  Юрловский пр.

27А

    Кизильник блестящий  50

    Дёрен белый  12

14.  Якушкина пр. 6б Яблоня

декоративная

4

15.  Северный бульв.

19

    Спирея японская 55

    Чубушник венечный  60

16.  Юрловский пр. 27     Чубушник венечный  7

17.  Хачатуряна ул. 20 Берёза 1

18

Северный бульв.

12

Сосна

обыкновенная

4 Чубушник венечный  40

 ИТОГО   11   1 104